
 

2013年 5月吉日 

 

会 員 各 位 

 

日 本 生 殖 工 学 会 

理事長 柏崎 直巳 
 

事務局：麻布大学獣医学部 動物繁殖学研究室内 

〒252-5201 相模原市中央区淵野辺 1-17-71 

Tel：042-769-2339 Fax：042-769-1762 

E-Mail：mizuno@azabu-u.ac.jp 

 

2013 年度会費納入のお願い 

新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。2010年 3月より発足致しました日本生殖工学会（SRE）も 4年目を迎えることとな

りました。皆様には学会活動へのご協力を賜り、御礼申し上げます。会員の皆様にとっ

てより有意義な学会を目指して、さらなる発展のため尽くしてまいりますので何卒よろ

しくお願い致します。 

さて、早速ですが、今年度の会費納入についてご案内をさせていただきます。振込先

銀行は下記のとおりとなります。6 月 30 日(日) までにお手続きをいただきますよう、

ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

【正会員  2013年度会費】 6,000円 

【学生会員 2013年度会費】 2,000円 

【振込先】 ジャパンネット銀行 すずめ支店（002） 普通預金 7216209 

       日本生殖工学会（ニホンセイショクコウガッカイ） 

       ※以前（みずほ銀行）と 振込先口座が変更になりました 

       ※法人名義でお振込の際は、あとに個人名も続けて入力いただくか、 

        下記連絡先へ会員名をお知らせくださるようお願い致します 

       ※大変恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください 

 【納入期限】2013年 6月 30日（日） 

       ※行き違いですでにご入金いただいた場合はご容赦ください 

 【連絡先】 mizuno@azabu-u.ac.jp （事務担当：水野） 

              納入状況や登録内容の確認・変更等メールにてご連絡ください 

     

        

mailto:mizuno@azabu-u.ac.jp
mailto:mizuno@azabu-u.ac.jp

